
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Ж / / Яворів № */f t

Про створення робочої комісії

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на колективне звернення громади м. Яворів, вулиць Січових 
Стрільців та Возз’єднання від 11 лютого 2020 року, щодо обстеження 
ковбасного цеху та території, де проводиться підприємницька діяльність з 
вироблення ковбасних виробів ФОП Мацула Ю.Т. за адресою м. Яворів, 
вул. Січових Стрільців, 9 з метою перевірки ведення підприємницької 
діяльності

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу комісію щодо перевірки ведення підприємницької 

діяльності ФОП Мацула Ю.Т. за адресою м. Яворова, вул. Січових Стрільців, 9 
та затвердити її склад згідно з додатком, що додається.

2. Робочій комісії здійснити виїзд та провести обстеження території 
ковбасного цеху ФОП Мацули Ю.Т. за адресою м. Яворів, вул Січових 
Стрільців, 9.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою

Голова ШУМСЬКИЙ



Голова комісії:
Шумський А.М.

Секретар комісії:
Прядко Г.В.

Члени комісії:
Луців О.П.

Новосілець Л.П. 

Бордун Я.М. 

Гулик Г.Г.

Качмар А.С. 

Федець С.С. 

Гринчук Я.М.

Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від « сМ/ » ts tw ii& w  2020 року

Склад •• • ••• • робочої комісії щодо перевірки ведення 
підприємницької діяльності ФОП Мацула Ю.Т.

Г олова Яворівської райдержадміністрації;

Завідувач сектору інфраструктурних проектів та захисту 
довкілля райдержадміністрації;

Головний спеціаліст сектору інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля;
Начальник відділу містобудування та архітектури, з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту. Головний архітектор 
району;
Заступник начальника Яворівського районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби у Львівській області (за згодою);

Санітарний фельдшер відділудержавного нагляду за 
дотримання санітарного законодавства Яворівського 
районного управління ГУ Держпродспоживслужби у 
Львівській області (за згодою);

Заступник начальника Яворівського відділу поліції ГУ НП у 
Львівській області (за згодою);

Старший інспектор Яворівського РВ ГУ ДСНС України у 
Львівській області;

Завідувач Яворівського районного відділу Державної установи 
"Львівський обласний лабораторний центр МОЗ України".

Керівник апарату


